
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.121.2024 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORK 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w związku z § 13 pkt 4 i 5 uchwały Nr 
LXVII/935/23 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar 

 

Id: 0D2CFD1E-8E51-4BFC-A7BB-011DD544E939. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2024  Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr BR.0050.121.2024   
z dnia 07-06-2024r. 

 

Plan dochodów  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Organ 

600 60004 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Transport na wybory 12 096,00 0,00 6 048,00 6 048,00 

600 60004  Lokalny transport zbiorowy  12 096,00 0,00 6 048,00 6 048,00 

600   Transport i łączność  12 096,00 0,00 6 048,00 6 048,00 

751 75113 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacja na wybory 86 944,00 129 200,00 0,00 216 144,00 

751 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego  86 944,00 129 200,00 0,00 216 144,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

 86 944,00 129 200,00 0,00 216 144,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Dochody bieżące 187 871 690,37 129 200,00 6 048,00 187 994 842,37 

Dochody majątkowe 25 525 574,43 0,00 0,00 25 525 574,43 

DM - Dochody z tytułu dotacji i środków unijnych 7 741 068,11 0,00 0,00 7 741 068,11 

OGÓŁEM plan dochodów 213 397 264,80 129 200,00 6 048,00 213 520 416,80  

   

 

Id: 0D2CFD1E-8E51-4BFC-A7BB-011DD544E939. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2024  Załącznik nr 2  
do zarządzenia nr BR.0050.121.2024   
z dnia 07-06-2024r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 002 Wydział Administracyjno-Organizacyjny 

600 60004 4300 Zakup usług pozostałych Wydatki zlecone 12 096,00 0,00 6 048,00 6 048,00 

600 60004  Lokalny transport zbiorowy  12 096,00 0,00 6 048,00 6 048,00 

600   Transport i łączność  12 096,00 0,00 6 048,00 6 048,00 

751 75113 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

5 000,00 129 200,00 0,00 134 200,00 

751 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego  5 000,00 129 200,00 0,00 134 200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

 5 000,00 129 200,00 0,00 134 200,00 

Wydział 009 Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

710 71004 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Wynagrodzenia 
bezosobowe-GKUA, decyzje 
WZ 

50 000,00 8 000,00 0,00 58 000,00 

710 71004 4300 Zakup usług pozostałych Zakup usług pozostałych 
-mpzp, studium, ogłoszenia 

363 275,00 0,00 8 000,00 355 275,00 

710 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

 413 275,00 8 000,00 8 000,00 413 275,00 

710   Działalność usługowa  413 275,00 8 000,00 8 000,00 413 275,00 

 

Id: 0D2CFD1E-8E51-4BFC-A7BB-011DD544E939. Podpisany Strona 1



RAZEM wg grup paragrafów      

Wydatki bieżące 189 300 365,45 137 200,00 14 048,00 189 423 517,45  

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 92 713 489,42 8 000,00 0,00 92 721 489,42 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 15 968 874,95 0,00 0,00 15 968 874,95 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 18 065 304,42 129 200,00 0,00 18 194 504,42 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane z realizacją programów finansowanych środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych, związane z realizacją programów finansowanych 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 4 085 000,00 0,00 0,00 4 085 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 58 163 547,66 0,00 14 048,00 58 149 499,66 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

264 632,13 0,00 0,00 264 632,13 

 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

39 516,87 0,00 0,00 39 516,87 

 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z realizacją programów 
finansowanych środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

39 516,87 0,00 0,00 39 516,87 

 

Wydatki majątkowe 31 466 056,00 0,00 0,00 31 466 056,00 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 20 584 904,00 0,00 0,00 20 584 904,00 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

8 522 000,00 0,00 0,00 8 522 000,00 

 

Id: 0D2CFD1E-8E51-4BFC-A7BB-011DD544E939. Podpisany Strona 2



WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

1 429 152,00 0,00 0,00 1 429 152,00  

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 220 766 421,45 137 200,00 14 048,00 220 889 573,45 

 

Id: 0D2CFD1E-8E51-4BFC-A7BB-011DD544E939. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR BR.0050.121.2024 BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORK z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-11T05:45:31+0200




